
UCHWAŁA NR XVI/138/15
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015.1515) art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. 2013.1399 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Jędrzejowie w terminie 14 dni od dnia, o którym mowa w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. 2013.1399 z późn. zm.)

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w uchwale za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej:

1. warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest jej podpisanie 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2013.262 j.t.), 
albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne ( Dz. U. 2014. 1114 j.t.)

2. deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej przy wykorzystaniu Platformy e-Usług Publicznych (PEUP) dla Urzędu Miejskiego 
w Jędrzejowie.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/262/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 20 grudnia 2012 r 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości oraz uchwała nr L/446/14 Rady Miejskiej w Jędrzejowe z dnia 28 marca 2014 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 3942



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Maria Barańska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3942_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3942_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3942_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3942_______________________________________________________________________________________________________________



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3942_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-14T12:05:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




